
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione 138 del 28 febbraio 2005 con quale si affidava alla dott.ssa Giulietta Nanni un 

contratto di collaborazione coordinata e continuativa per attività di erogazione del servizio di biblioteca per il 

periodo 14 marzo/31 dicembre 2005;

Considerato che la somma stanziata per l'espletamento del predetto incarico non è stata interamente esaurita 

poichè la dott.ssa Giulietta Nanni per problemi personali ha usufruito di alcuni brevi periodi di assenza;

Considerato che la dott.ssa Giulietta Nanni, sostituiva n. 1 unità in ruolo con profilo di Istruttore direttivo di 

Biblioteca, traferitosi presso altra sede il 1 marzo 2005 e che allo stato il posto non è ancora stato ricoperto;

Ritenuto pertanto opportuno utilizzare detta somma pari a euro 1.100,00 per prorogare il contratto  di 

collaborazione coordinata continuativa alle stesse condizioni previste nella convenzione approvata con 

determinazione dirigenziale n. 138 del 28.02.2005;

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A

- di prorogare, alla dott.ssa Giulietta Nanni, residente a Rimini   in via Gambalunga n. 74, C.F. NNN GTT74 

P 55H2941, per complessive 90 ore il contratto di collaborazione coordinata e continuativa, alle stesse 

condizioni previste nella convenzione approvata con determinazione dirigenziale n. 138 del 28 febbraio 2005;

- di dare atto che la spesa verrà finanziata con la minor spesa verificatasi sull'impegno 594 assunto con 

determinazione n. 138 del 28 febbraio 2005;

- la spesa di euro 1.100,00 farà carico:

 

-  per euro 990,00 sull'impegno 594 sub 01 

-  per euro 110,00 sull'impegno 594 sub 02 

 

del bilancio 2005;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32369/ASD-DEL     Determina D. n. 773 del 30.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


